REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRZAVNE UPRAVE U
PRIMORSKO-GORANSKOJ ZUPANIJI
SLUZBA ZA PROSTORNO UREDENJE,
ZASTITU OKOLISA, GRADITELJSTVO |
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
ISPOSTAVA KRK

KLASA: UP/1°-350-05/04-01/610 ,
URBROJ:  2170-83-01-05-11 - MT Q,O))Kl oS

Krk, 1'5.11. 2005, L @5@/09’

Ured drzavne uprave u Primorsko-goranskoj Zupaniji, Sluzba za prostorno
uredenje, zastitu okoli$a, graditeljstvo i imovinsko-pravne poslove, Ispostava Krk, na
temelju Clanka 35. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine” broj
30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04 ), rieSavajuci po zahtjevu Ponikve d.o0.0. Krk,
VrSanska bb,izdaje slijedeéu “

LOKACIJSKU DOzZvVOLU
l. za zahvat u prostoru: kanalizacijska mreza jezgre Omislja
1. Obuhvat zahvata u prostoru:
Oblik i veliCina gradevine prikazani su u idejnom projektu namjeravanog
zahvata u prostoru izradenom po Hidroconsult d.0.0. Rijeka, broj projekta
240 koji je sastavni dio ove lokacijske dozvole
Trasa kanalizacijskog sustava jezgra Omislja prikazana je u situaciji iste , u
mjerilu 1:1000, a sastavni je dio ve¢ navedenog idejnog riesenja.
.2. Namjena gradevine:
- Kanalizacijska mreza jezgra Omislja — odvod fekalnih otpadnih voda.
1.3.  Veli¢ina i povrsina gradevine:
- Odredeni su u idejnom rjeSenju nevedenom u tocki I.1. izreke.
l.4.  Elementi gradevine:
- Svi cjevovodi kanalizacijske mreze jezgre Omislja izvest ¢e se kao ukopani
gravitacijski kanali.
- Kanalizacijska mreza izvesti e se potpuno vodonepropusna . )
- Radi znacajnog pada na terenu ugraditi e se minimalni profili kanala (&
200 — 300 mm) koji radi nagiba nivelete ( terena ) sadrze visestruku rezervu

u protocnosti.

.5. Smjestaj gradevine



A
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- Trasa kanalizacijskog sustava jezgre Omisljia prikazana je u situacii
kanalizacijskog sustava jezgre Omislja, u mjerilu 1:1000, a sastavni je dio
ve¢ navedenog idejnog riesenja

Nacini uvjéti priklju¢enja na komunalnu infrastrukturu:

- vedi dio jezgre Omislia ( sjeveroistotno podruje «A», «B» i «C») sa
sekundarnim kolektorima prikljucuje najkracim putem na postojeéi glavni
kolektor, istocno od jezgre , koji je izveden i kojim-se otpadna voda odvodi
na postojeci uredaj za ¢iséenje u uvali Vedja i bududi obalni kolektor.

- Manji dio jezgre Omilja ( jugozapadno podrugje «D» ) prikljutuje se na
buduci obalni kolektor (kod CS4).

Podaci znaéajni za izgradnju:

- Posebni uvjeti zastite kulturnih dobara Klasa : 612-08/05-01/4582
Urbroj:  532-04-12/5-05-2 od 18.10. 2005. godine , izdani po Upravi za
zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci,

- Posebni uvjeti gradenja iz podrugja zastite od pozara, broj: 511-09-21/1-
5703/2-2005.M.N. od 28.09.2005. godine

- Posebni uvjeti gradenja Ur.broj:DIR-07-MS/05-3414 od 06.10.2005.godine,
izdani od Hrvatskih $uma d.o.0. Zagreb,

- Vodopravni uvjeti Klasa: UP/I-325-06/05-01/0278, Urbroj: 374-23-1-05-2 od
06.05.2005.godine, izdani od Hrvatskih voda,

- Sanitarno-tehnicki i higijenski uvjeti Klasa: 540-02/05-08/85 | Urbroj : 2170 -
78-01-05-2, od 02.05.2005.godine,

- Posebni uvjeti Hrvatskog telekoma, Broj; 03/5-2-67711/05V.M. od
02.05.2005.godine

- Suglasnost Lucke kapetanije Rijeka, Klasa: UP/I 360-01/05-01/15, Urbroj:
530-03-02-2005-2 od 28.04.2005.godine

- Posebni uvjeti broj i znak : 401207-1109/IP od 27.04.2005. godine, izdani
od HEP distribucija d.o.o. Rijeka.

- Podrucje naselja Omisalj nalazi se u 7. zoni seizmi¢nosti prema seizmoloskoj
karti.

Sastavni dio ove lokacijske dozvole je izvod iz Prostornog plana uredenja
Opcine Omisalj (“Sluzbene novine” broj 8/97), posebni uvjeti navedeni u
tocki 1.7. izreke, te idejno rjeSenje navedeno u tocki I. izreke.

Lokacijska dozvola vazi dvije godine od dana njezine pravomoénosti,
ukoliko se u tom roku podnese zahtjev za gradevnu dozvolu.

Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoceti s gradnjom gradevine
vec je investitor duzan ishoditi gradevnu dozvolu prema odredbama Zakona o
gradnji (“Narodne novine” broj 175/03,100/04).



Obrazlozenje

Stranka Ponikve d.o.o. Krk, Vr§anska bb, podnijela je zahtjev za izdavanje
lokacijske dozvole za zahvat naveden u izreci ove dozvole.

Zahtjevu za izdavanije lokacijske dozvole stranka je prilozila:

- idejno rjeSenje broj 240, izradeno od Hidroconsult d.o.o. / projektant
Radenko Stiglié — ovlasteni inzenjer gradevinarstva /, koje je sastavni dio
ove lokacijske dozvole

- kopije katastarskog plana izdane od Drzavne geodetske uprave, Podruc¢nog
ureda za katastar Rijeka, Ispostava Krk, Klasa: 935-06/04-01/1, Urbroj: 541-
09-05/13-04-2641/2642/2643/2644, sve izdane 25.10.2004.godine,

- popis katastarskih Cestica sa posjednicima u k.o. Omisalj, Klasa: 935-07/04-
01/0001 , Urbroj : 541-09-05/10-04-3092 od 25.10.2005.godine , izdan od
Drzavne geodetske uprave , Podru¢nog ureda za katastar Rijeka, Ispostava
Krk.

U provedenom postupku utvrdeno je da je zahtjev podnesen od oviastene
osobe jer predlagatelj ima pravni interes za predmetni zahvat — kanalizacijsku mrezu
jezgre Omislja.

U provedenom postupku ovo je tijelo temeljem &1.94. Zakona o opéem
upravnom postupku javnim priopcenjem objavljenim na oglasnoj ploéi istog tijela te u
«Novom listu» dana 04.10.2005. godine, pozvalo sve zainteresirane osobe — vlasnike
i posjednike predmetnih nekretnina , te osobe koje su nositelji stvarnih prava na
nekretninama koje neposredno granice sa nekretninama na kojima se planira
predmetni zahvat, na uvid u prilozeno idejno riesenje i eventualnog ocitovanja po
istom. Navedenom pozivu nitko se nije odazvao, te ovo tijelo smatra da na planirani
zahvat nema primjedbi.

Predmetno podrucje regulirano je Prostornim planom uredenja Opéine Omisalj
kao gradevno podrucje naselja Omisalj, povijesna jezgra naselja Omisalj.

Ova Sluzba pribavila je posebne uvjete, suglasnosti, mislienja odnosno druge
akte sukladno odredbi &lanka 38. Zakona o prostornom uredenju, narecene u tocki
I.7. ove lokacijske dozvole.

Namjeravani zahvat u prostoru u skladu je s dokumentom prostornog uredenja
koji ima u vidu odredba &I. 34. Zakona o prostornom uredenju.

Nakon tako provedenog postupka utvrduje se da su ispunjeni uvjeti iz ¢lanka
39. Zakona o prostornom uredenju te je rijegeno kao u izreci.

Upravna pristrojba u iznosu od 1520,00 kuna po Tar. br. 1. i 62. Tarife upravnih
pristojbi Zakona o upravnim pristrojpama (“Narodne novine” broj 8/96, 77/96, 131/97,
68/98, 66/99, 145/99,116/00,110/04,141/04) naplacena je,i to 20,00 kn u upravnim
biljezima RH, a 1500,00 kn uplatom u korist Drzavnog prora¢una RH. Upravni biljeg
ponisten je na podnesku, a dokaz o uplati preostalog iznosa prilezi spisu.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove lokacijske dozvole moze se izjaviti zalba Ministarstvu zastite okolisa,
prostornog uredenja i graditeljstva u roku od 15 dana od dana primitka iste.

Zalba se predaje ovoj Sluzbi pismeno, neposredno ili preporuc¢eno postom, a
moze se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Na zalbu se plaéa upravna pristojba u iznosu od 50,00 kuna prema Tar. br. 3.
Tarife upravnih pristojbi Zakona o upravnim pristojbama.

PO OVLASEDSTOJNICE

D VITI AR:
1. JPonikve d.o.0. Krk, Vrsanska bb

( uz primjerak idejnog rjesenja )
2. Pismohrana, ovdje
3. Evidencija, ovdje

NA ZNANJE:
1. Opéina Omisalj
2. Gradevna inspekcija
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FOMIBALINZ

PROSTORNI PLAN UREDENj?\“é'Péle,OM\éALJ
DONESEN JE NA 35, SJEDNICI OPCINSKOG

P

VIJECA OD 25.03. 1997. GODINE.
PLAN JE OBJAVLIEN U *SLUZBENIM NOVINAMA
BR. 8. OD 18.04. 1997. GODINE, ZUPANIJE

PRIMORSK O-CORANSKE
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: REPUBLIKA HRVATSKA W/f/%a«o;/ﬁ/, M/G‘#@ 33’19/ J
MINISTARSTVO KULTURE

'Zm.fﬂi co5-9 |

The i 4 gy,

' " Uprava za zastitu kulturne baStine P
: Konzervatorskl odjel u R1_|ec1

{ [EARE IR g

l_&fa_s.a E_‘,612‘—08/05-01‘/4.5‘82 '

Ur.br. : 532-#-#/5-05-2

Rijeka, I"8.10.2005.

URED DRZAVNE UPRAVE U PRIMORSKO
GORANSKOJ ZUPANII
SLUZBA ZA PROSTORNO UREDENIE,
ZASTITU OKOLISA, GRADITELISTVO I
IMOVINSKO PRAVNE - POSLOVE
ISPOSTAVA . KRK

Predmet : Posebni uvjeti zaStite kulturnih dobara u postupku 1zdavan]a lokacijske
dozvole za: lzoradn ju fekalue kanahzacqske mreze u povuesno_] jezgri Omlslja

Na temelju Elanka 60. u ‘svéZi''s “Elankom 6,, stavkom, 1. toka 9. Zakona © "zaltiti i
oCuvanju kulturnih dobara (“Narodne novine” br. 69/99, 151/03, 157/03), a povodom
zahtjeva gore navedene Uprave u ime investitora PONIKVE d.o.o. Krk, iz Krka,
Vrianska 14, daju se posebni uvjeti za izgradnj'u fekalne kanalizacijske mreze u
povijesnoj jezgri Omislja, a osnova zaltite je preventlvna reglstracga povuesne jezgre
Omislja kako slijedi:

Investitor je duZan izraditi putem ovladtenih izvodaga konzervatorsku studiju
postojeceg stanja gradskih komunikacija pod kojima se provodi trasa
predmetne fekalne kanalizacije.

- Investitor je duZan ugovorno osigurati ovlaStenog voditelja i asistenta
interventnih  zastitnih arheoloskih istraiivanja, konzervatorskog
dokumentarista, 3 fizi¢ka radnika koji imaju iskustva na radovima
interventnih zastitnih arheolo3kih istraZivanja ukoliko se tijekom provodenja
konzervatorskog nadzora za ovakvom vrstom radova ukaZe potreba, a u
smislu zastite eventualnih nalaza koji posjeduju svojstva kulturnog dobra.




Investitor je prilikom svih zemljanih radova izgradnje predmetne infrastukture

duzah osigurati stalni konzervatorski nadzor nadzornog organa Ministarstva
kulture — Konzervatorskog odjela u Rijeci.

Nakon polaganja predmetne infrastrukture investitor Je duzan pod nadzorom
vratiti sve prema Studiji relevantne prometnice u pocetkom radova zate&eno

stanje, a u sluaju polaganja novih oplogenja konzultirati o nadinu i vrsti
oplo¢enja Konzervatorski odjel u Rijeci.

PROCELNICA:

i

B;fnda Matica,d.i.a.

Na znanje:

1. Opéina Omigalj
Poglavarstvo

2. Ponikve d.o.o.
Vrsanska 14. Krk

3. Arhiva - ovdje
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Policijska uprava primorsko-gorunska Rijeka, Scklor upmvmly mh[)ckbl_]s‘»]\lh i poslova civilne zaslile,
povodom zahtjeva Ureda drfavne uprave u Primorsko-goranskoj Zupaniji, Sluzbe za prostorno uredenje, zatitu
okolida, graditeljstvo 1 imovinsko - pravne poslove, Ispostava Krk, kb UP/I-350-05/04-01/610 ur, br, 2170-83-01-04-2-
NK od 11.04.2005. godine, u ime investitora "PONIKVE" d.o.0. Krk, zaprimljenog dana 23.09.2005. godine,
temeljem &, 13. slavka 1. Zakona o zaStiti od poZara ("N.N." br. 58/93,33/05) daje

POSEBNE UVJETE GRADENJA

iz podrudja zastite od poZara za izgradnju kanalizacijske mreZe jezgre Omislja.

1. Mjere zaStite od poZara projektirati sukladno hrvatskim propisima i normama, koji reguliraju ovu
problematiku,

2. Nije potrebna potvrda od ove Policijske uprave da su u glavnom projektu predvidene propisane il
posebnim uvjetima gradenja trafene mjere zaStite od poZara.

Obrazloienje

Ured drzavne uprave u Primorsko-goranskoj Zupaniji, SluZba za prostormno uredenje, zaStitu okolisa,
graditeljstvo i imovinsko - pravne poslove, Ispostava K1k, zatraZio je u podnesku kl: UP/I-350-05/04-01/610 ur. br.
2170-83-01-04-2-NJK od 11.04.2005. godine, u ime investitora "PONIKVE" d.o.o. Krk, utvrdivanje posebnih uvjeta
gradenja iz podrudja zaStite od poZara za izgradnju kanalizacijske mreZe jezgre OmiSlja.

Provedenim postupkom 1uvidom u dokumentaciju dostavljenu uz zahtjev:
- Idejno rjeSenje,
ulvrdeno je:

- da su sve mijere zaSlite od poZara odredene vaZe¢im: hrvatskim propisimainomama koji odreduju
ovu problematiku, te ih sukladno tome treba i primjemnit.

- da je potvrdu o uskladenosti projekine dokumentacije sa zakonima iz podmcda zaltite od poZara i propisima
donesenim na temelju tih zakona i posebnim uvjetima gradenja, potrebno prbaviti temeljem ¢lanka 82. Zakona o
gradmji ("N.N.*, br. 175/03 1 100/04), samo onda kada se propisanim odredbama pescbnih uvjeta isto 1 nalaze, pa
slijedom istog proivilazi da za predmeinu gradevinu nije polrebno ishodifi wstu.

Jostaviii:

Mred drzavne uprave u Primosko-goranskoj Zupaniji,
SluZba za prostomo uredenje, zaStitu okoliSa, graditeljsivo
iimovinsko - pravne poslove, Ispostava Krk, KRK
( za "PONIKVE" d.o.0. K1k},

2. MUP-RI Zagreb, Inspektorat unutarnjih poslova,
3, Pismohrana - ovdje.
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Predmet: Posehyp; uvjeti gradenja kanalizacijske mreze jezgre Omiljaveni vro, | P |
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Temeljem vaSeg zahtjeva (KIasa:UP/I—350-05/04—01/6 10;Ur.broj :2170-83-01 - ;
04-2-NK  od 11.04.2005.) Za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja glede glede <
namjeravanog zahvata y prostoru, a u gyrhy ishodenja gradevinske dozvole,
obavjestavamo vag slijedece:

Slijedom prethodno havedenog i shodng ¢l 48. Zakona 0 Sumama,
dostavljamo vam slijedece:

Posebne uvjete graden ja
A) Drzavne Sume
L0 podrugju gradnje vidljjvo oznaciti gradiliste koje se izvod;j na sumi i $umskom
zemljidtu u sklady s projektnom dokumeutaoijom.

2.0 poéetku radova pismeno obavijestiti nadlezny S‘umariju Krk § dana prije podeika
radova,

5.Sve eventualne Stete na susjednoj $umj ; Sumskom zemljidtu nastale kag posljedica
1zgradnje, investitor Jje duzan sanirati, a §tety nadoknadit; vlasnikuy.

6.Sve troskove vezane za ispunj enje navedenih uvjeta snosi investitor Ponikve d.o.0.,
Krk, Vrsanska bb.



B) Privatne Sume

~ 1.Imovinsko-pravne odnose rijesiti s vlasnicima Sume.
2.Za privatne Sume vrijede uvjeti pod to¢kom 1, 3, 4 1 6 kao za drZavne Sume.

Napomena:
Temeljem ¢l 48. Zakona o sumama i stavka 5. istog Elanka, te ¢l. 82. Zakona o

gradnji suglasnost na glavni projekt i obaviljanje tehnickih pregleda potrebno je
zatraZiti od nadlezne uprave Suma podruznice.

S postovanjem,

A
<
o r 98) Al

Smr.sc. DErk Beuk/dipl.ingéum

Dostaviti:

1. Uprava Suma PodruZnica Senj
2. Sumarija Krk

3. Sluzba za ekologiju

4. Pismohrana
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Ur.broj; 374-23-1-05-2
Rijeka, 6. svibnja 2005.

"Hrvatske vode" Zagreb, Vodnogospodarski odjel za vodno podrudje primorsko -
istarskih slivova Rijeka, temelijem ¢lanka 123. stavka 1. "Zakona o vodama" ( NN
107/95) i ¢lanka 2. stavka 1. "Pravilnika o izdavanju vodopravnih akata”, (NN 28/96), u
povodu zahtjeva Ureda drzavne uprave u primorsko-goranskoj Zupaniji, spostava Krk,
Klasa: UP/l 350-05/04-01/610, ur.br.: 2170-83-01-04-2-NK, od 25. travnja 2005.
godine, radi izdavanja vodopravnih uvjeta u smislu odredbi &lanka 122. stavka 1.
"Zakona o vodama", nakon pregleda dostavljene tehnitke dokumentacije, izdaju:

VODOPRAVNE UVJETE

za izradu tehniCke dokumentacije za izgradnju dijela | faze kanalizacije Omislja -
kanalizacijske mreZe stare gradske jezgre i spajanje na postojeéi obalni kolektor:

1.

Projektiranje predmetne gradevine provesti u svemu prema usvojenoj koncepciji
odvodnje Omislja odnosno idejnom projektu "Kanalizacija Omisalj" (“"Hidro consult”
d.o.o., Rijeka, 174/96).

Kanalizacijske kolektore izvesti od vodotijesnih kanalizacijskih cijevi i revizijskih
okana. Cijevi, okna i sve spojeve ispitati na vodotijesnost. U projektima predvidjeti
nacin i postupke ispitivanja.

Prilikom tehni¢kog pregleda predmetnih kolektora predociti zapisnike sa tehnickih
pregleda prethodnih dionica kanalizacije i kanalizacijskih gradevina.

Tehnickom dokumentacijom potrebno je predvidjeti i druge odgovaraju¢e mjere, da
gradenjem objekta za koji se izdaju vodopravni uvieti ne dode do &teta i

nepovoljnih posljedica za vodnogospodarske interese.

U skladu sa c¢lankom 126. stavkom 1. “Zakona o vodama" potrebno je prije
poCetka gradenja, na dokumentaciju izradenu sukladno ovim vodopravnim

uvjetima, ishoditi vodopravnu suglasnost,

Uz zahtjev za izdavanje vodopravne suglasnosti i tehni¢ky dokumentaciju investitor
je obvezan priloZiti kopiju uplatnice - virmana o obavijenoj uplati upravne pristojbe
u gotovom noveu u iznosu od 250,00 kn, a prema Tar.br. 54 to¢ka 2. "Zakona o
upravnim pristojpama" (NN br. 8/96) u korist raduna RH - Prihod drzavnog
proracuna broj 1001005-1863000160, poziv na broj 24 u nastavku 5002- MB.

Ovi vodopravni uvjeti mogu se izmjeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi, a
zainteresirana stranka podnese dokumentiran zahtjev.

e A s Vi s

Centrala: 051/666-400, Fax: 051/336-947, Maticni broj: 1209361
Vodnogespodarske ispostave: *

Rijeka: Bure Sporera 3, Tel. 051/666-400, Fax. 051/666-421, Buzet: Naselje Verona 4, Tel. 052/663-455 Fax. 052/663-460, Labin: Zelenice 18, Tel, 052/856-190.
Senj: DaniCiceva 12. Tel D53/A82-9N8 Fav NSR/AARD.C1N Malnimn: A CravZaiin o ot ;es e mon oo 3 et

Fax




. Prema ¢lanku 127. stavak 1. "Zakona o vodama" (NN 107/95) vodopravni uvjeti na
skoje nije zatraZena vodopravna suglasnost prestaju vaZiti istekom dvije godine od
7/ dana njihova izdavanja.

’ OBRAZLOZENJE

Ured drzavne uprave u primorsko-goranskoj Zupaniji, Ispostava Krk podnio je, za
investitora "Ponikve" d.o0.0.,Krk, zahtjev za utvrdivanje vodopravnih uvjeta za izradu
tehnicke dokumentacije za izgradnju dijela | faze kanalizacije Omislja -kanalizacijske
mreZe stare gradske jezgre i spajanje na postojeci obalni kolektor, Uz ovaj zahvat prvu
fazu kanalizacije Omislja &ini obalni kolektor sa crpnim stanicama CS 3, CS 4 i CS 8,
te | faza uredaja za pro¢iséavanje sa podmorskim ispustom.

Zahvat obuhvac¢a kanalizaciju jezgre naselja do kruznog toka na glavnoj sacbracajnici
(autobusno stajaliste) sa spojem na na glavni obalni kolektor kod CS 4.

Ukupna duljina novih kanala jezgre Omislja je 3.917 m. _
Predvideno rjeSenje je u skladu s usvojenom koncepcijom odvodnje Omislja:

"Kanalizacija Omigalj" (“Hidro consult” d.o.o., Rijeka, 174/96).

Uz zahtjev je dostavljeno idejno rjeSenje.
Temeljem Clanka 6. tocke 1. "Zakona o upravnim pristojpama" (NN 8/96) oslobodeno

plaganja upravne pristojbe.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovih vodopravnih uvjeta dopustena je Zalba koja se u roku od 15 dana od dana
dostave vodopravnih uvjeta stranci, neposredno ili preporu¢enom postom, podnosi
Ministarstvu poljoprivrede, Sumarstva i vodnoga gospodarstva, Upravi vodnoga
gospodarstva, putem "Hrvatskih voda" VGO Rijeka i taksira sa 50 kn u upravnim
biljezima.

0] ila :
/,-/(K
N / 2l e o
Duska Poli¢-Hrvatin,dipl.ing.grad.

Dostaviti :

(_/1_7, Ured drzavne uprave u
primorsko-goranskoj Zupaniji,
Ispostava Krk

2 . Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva
i vodnoga gospodarstva
Uprava vodnoga gospodarstva
Zagreb, Ulica grada Vukovara 220

. Strucne sluzbe

4 . Pismohrana

w
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ODSJEK SANITARNE INSPEKCIJE 0”“ Io-afpr-o1 e

-u”qﬁ
. )/7’0J ,ﬁk ]
KLASA: 540-02/05-08/85 Zf%zé? ’4 R IS N
URBROJ: 2170-78-01-05-2 ,

Krk, 02. svibnja 2005.

Sanitarni inspektor Ureda drZavne uprave u Primorsko-
goranskoj Zupaniji, Sluiba za drustvene djelatnosti, Odsjek
sanitarne inspekcije Rijeka, u postupku utvrdivanja posebnih
uvjeta uredenja prostora po zahtjevu SluZbe za prostorno
uredenje, zastitu okolisa, graditeljstvo i imovinsko-pravne pos-
love u Rijeci, Ispostava Krk klasa: UP/I-350-05/04-01/610, ur-
broj: 2170-83-01-04-2~-NK od 11. travnja 2005. za izgradnju KANAL-
ZACIJSKE MREZE JEZGRE OMISLJA investitora PONIKVE d.o.o. Krk iz
Krka, na temelju &lanka 3. Zakona o sanitarnoj inspekciji
("Narodne novine" broj 27/99.), a u svezi s ¢&lankom 38. stavak
2. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 30/94.,
68/98. i 61/00., 32/02.), utvrduje slijedece

_SANITARNO-TEHNICKE I HIGIJENSKE UVJETE

1. Prihvaca se idejno rjesenje za izdavanje 1lokacijske
dozvole broj 240 od listopada 2001. izradenog u HIDRO CONSULT-u
d.o.o. Rijeka za izgradnju I. faze kanalizacije Jezgre Omislja.

2. U postupku donosenja gradevinske dozvole nije potrebno
zatraZiti potvrdu o uskladenosti glavnog projekta s propisanim
sanitarno~tehnickim uvjetima gradnje.

SANITARNI INSPEKTOR: e

Biserka Jelenovic¢ '

,§?Q%;ﬂuf”{/’

STAVITI: L
SluZba za prostorno uredenje,“m

zastitu okolisa, gradltelgstvbg‘%

i imovinsko-pravne poslove @%

u Rijeci, Ispostava Krk Z;A
7. Evidencija - ovdje =
. Pismohrana - ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA 76— 34 - 05 1
URED DRZAVNE UPRAVE U
PRIMORSKO GORANSKOJ ZUPANIII §
SLUZBA ZA PROSTORNO UREDENJE, ZASTITU OKOLISA,
GRADITELISTVO I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE,
ISPOSTAVA KRK

Trg Bana J. Jelacica 5
51500 KRK

Rijeka:  02.05.2005 godine
Nas$ broj: 03/5-2-67711/05.V.M.
Vas broj:
Klasa: UF/T 350-05/04-01/610
Ur. broj: 2170-83-01-04-2-NK

Predmet:  KANALIZACIIA OMISALJ I. FAZA, KANALIZACIISKA MREZA JEZGRE OMISLIA, posebni uvjeti

Vezano uz Va$ zahtjev od 25. travnja 2005. godine za utvrdivanje posebnih uvjeta, sukladno clanku 38.
Zakona o prostornom uredenju (NN 30/94) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uredenju
(NN 68/98), za gradevinu: KANALIZACIJA OMISAL) I. FAZA, KANALIZACIJSKA MREZA JEZGRE OMISLIA, a
prema idejnom projektu za ishodenje lokacijske dozvole, lzradenom od HIDROCONSULT d.o.o. Rijeka, broj
projekta: 240, iz listopada 2001., T-HT, Regije 3- zapad Rijeka, Sektor za regionalnu mrezu-ANDD utvrduje
slijedece posebne uvjete:

1. U prostoru zahvata postoje izgradene podzemne telekomunikacijske instalacije (tk kabeli, distributivna
telekomunikacijska kanalizacija), za koje treba dati projektno rjeSenje zastitite. TehniCko rjesenje
zastite/izmicanja tk instalacija treba biti sastavni dio projektne dokumentacije. Ukoliko u
prostoru zahvata postcje TK kabeli zracnih instalacija za koje ne postoji dokumentacija izvedenog stanja,
takve je kabele potrebno indentificirati na terenu i naruciti njihovo izmicanje na teret investitora. U prilogu
vam dostavljamo priblizno ucrtanu trasu tk instalacija (vidi idejni projekt, situaciju kanalizacijskog sustava
jezgre Omisalj list broj: 3).

2. Projekt kanalizacijske mreze jezgra Omisalj izraditi sukladno vaZeéim tehnickim propisima o paralelinom
vodenju i krizanju sa podzemnim TK instalacijama. Svu potrebnu dokumentaciju postojecih tk kabela kao i
upute projektant moZe dobiti u T-HT, Regije 3-zapad Rijeka, Sektor za regionalnu mrezu-ANDD, grupa za
tehnicku dokumentaciju E. Barcica 5 Rijeka na telefon: 200-121.

v atske lelekomindkadije dud.
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adel, M. G, W, Brouer, 1 Selan



3. Investitor je duZan obavezno zatraZiti nadzor od T-HT,Regije 3-zapad Rijeka, Sektor za regionalnu mrezu-
ANDD, nad izvodenjem radova na svim mjestima gdje trasa predmetnog kanalizacijskog sustava je u koliziji
sa TK infrastrukturom.

4. Investitor treba u postupku ishodenja gradevne dozvole od T-HT, Regije 3-zapad Rijeka, Sektor za
regionalnu mreZu, zatraZiti suglasnost na projekat. Izvoditelj radova je obavezan minimalno trideset
(30) dana prije pocetka izvodenja zemijanifi radova zatraZiti oznacavanje trase tk kabela,
distributivne kanalizacije (DTK) i svjetlovoda od strane T-HT, Regije 3-zapad Rijeka, Sektor za
regionalnu mrezu-ANDD. Trokove zastite ili premjeStanja telekomunikacijskih instalacija, prema €lanku
20. Zakona o telekomunikacijama (NN 122/03) snosi investitor, kao i troSkove popravka tk kabela u slucaju
ostecenja istih.

Sa Stovanjem!

Prilog: idejni projekt, broj: 240, iz listopada 2001.

leramiumnadne d.d.

a 32-34, HR - 10 001 Zagreb
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Adresa

aredsjedik, W. Hahenadeal, V¢ Brauer, 1.50lian
S : 080266256
socealsd cmiva Temehy gy ‘ (0,00 ke Uiy bres domca; BLEES.535;




REMURBLIKA HTUVATSIKA
UMD Gl s ST UPRAVE
PRI T IR St TUEEARNAR

T 02 52005

UPL 35 oS0t | Gl 831
| Iho-530-95"3

€

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO MORA, TURIZMA
PROMETA | RAZVITKA

UPRAVA POMORSTVA

LUCKA KAPETANIJA RIJEKA

51000 Rijeka, Senjsko pristaniste 3

Klasa:UP/I 360-01/05-01/15

Ur. broj:530-03-02-2005-2

Rijeka,28.04.2005.

Lutka kapetanija Rijeka nadlezna temeliem ¢lanka 1. Zakona o lugkim
kapetanijjama (NN RH broj124/97), ¢lanka 202.do 209. Zakona o opce upravnom
postupku (NN RH broj 53/91) i &lanka 175. Pomorskog zakonika (NN RH br. 181/2004)
rjiesavajuéi po zahtjevu klase UP/I 350-05/04-01/610  Ureda drzavne uprave u
Primorsko-Goranskoj Zupaniji,sluzba za prostorno uredenje,zastitu okolisa,graditeljstvo i
imovinsko-pravne poslove-Ispostava Krk,  kojim se traZe posebni uvjeti za
Kanalizacijsku mrezu jezgre Omislja izdaje:

SUGLASNOST

Sa stanoviSta sigurnosti plovidbe Lucka kapetanija Rijeka suglasna je sa
elaboratom za ishodenje lokacijske dozvole br. 240 KANALIZACIJA OMISALJ
I.FAZA KANALIZACIJSKA MREZA JEZGRE OMISLJA, izradenim po HIDRO
CONSULT d.o.o. iz Rijeke, investitora PONIKVE d.o.o. iz Krka,uz sljedece uvjete:
Na mjestima ulaska cjevovoda u more potrebno je postaviti znak zabrane sidrenja
sukladno Pravilniku o oznakama na plovnim putevima u unutradnjim morskim
vodama i teritorijalnom moru Republike Hrvatske (NN RH 40/94).
Sve objekte koji se izvode na pomorskom dobro prije izdavanja uporabne dozvole
potrebno je snimiti od strane ovlastene osobe prema Zakonu o hidrografskoj
djelatnosti (NN RH 68/98),te dostaviti ovoj Luckoj kapetaniji.
Ovi posebni uvjeti mogu sluziti iskljuCivo za daljnje aktivnosti ishodenja
lokacijske dozvole. .

OBRAZLOZENJE

Uvidom u zahtjev podnosioca vidlivo je da se traze posebni uvjeti za ishodenje
lokacijske dozvole za KANALIZACIJU OMISALJ [.FAZA KANALIZACIJSKA MREZA
JEZGRE OMISLJA , u skladu sa elaboratom br.240 izragenim po HIDRO CONSULTU
d.o.o.- iz Rijeke, &iji je investitor poduzece PONIKVE d.o.0iz Krka.

Lucka kapetanija Rijeka smatra da se moze udovoljiti zahtijevu jer izgradnja nece
utjecati na sigurnost plovidbe, te je rje$eno kao u izreci suglasnosti.
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Protiv ove suglasnosti mozZe se izjaviti Zalba Ministarstvu mora,turizma, prometa |

razvitka RH u roku od 15 dana od uruéenja.
Zalba se podnosi putem Luéke kapetanije Rijeka uz pristojbu od 50.00 kn po

tar.br. 3. Zakona o upravnim pristojpama (NN RH br 8/96 131/9?)

Lucki Kape} anf) L \(

Iy Dr Sc Darkog 1azar d;pr inz kap

DOSTAVITI :
1.URED ZA PROSTORNO UREDENJE ZASTITU OKOLISA GRADITELJSTVO |

IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE -ISPOSTAVA KRK
2.MMTPR- Zagreb —uprava za inspekciju

3. MMTPR -Zagreb -uprava za pomorstvo

4.. Lucka kapetanija Rijeka —I.i. Omisal;

5. Lucka kapetanija Rijeka-Pismohrana



" HEP DISTRIBUCIJA d.o.0.

REPUBLIKA HRVATSKA

URED DRZAVNE UPRAVE U DP ELEKTROPRIMORJE RIJEKA
PRIMORSKOJ-GORANSKOJ ZUPANIJI POGON KRK
Sluzba za prostorno uredenje, zastitu 51500 KRK, BRAGE JURAS 11
okolisa,graditeljstvo i imovinskopravne
poslove u Rijeci TELEFON - 051/654-777

TELEFAKS - 051/654-747

ZIRO RACUN - 2300007-1400273800
MATICNI BROJ - 1643991

¥ http:/Awww.hep.hr

[spostava Krk

NAS BROJ1ZNAK:  401207-1109/P VAS BROJ | ZNAK:
Krk, 27.travnja 2005.
Veza broj:53

PREDMET:  Zahtjev za utvrdivanje posebnih
uvjeta za dobivanje lokaciske dozvole

Dopisom klasa: UP/I°-350-05/04-01/610 ur.broj 2170-83-01-04-2-NK od 11.travnja
2005. godine Ured drZavne uprave u Primorsko-Goranskoj Zupaniji, Sluzba za prostorno
uredenje, zatitu okoli¥a, graditeljstvo i imovinskopravne poslove u Rijeci, Ispostava Krk
zatrazio je suglasnost u postupku izdavanja lokacijske dozvole za « Kanalizacijska mreZa jezgre
Omislja » . Uz zahtjev priloZeno je idejno rjesenje izradeno u « HIDRO CONSULT d.o.o.»
Rijeka , F.Candeka 23B.

Na prilozenoj trasi novopredvidenog vovovoda nalaze se podzemni prikjucci za postojeéu
kucu , te treba pripaziti prilikom kopanja.

U priloZenoj situaciji orijentaciono smo ucrtali trase nagih postojecih elektroenergetskih
kabela. ’

HEP - DISTRIBUCI)A d.o.o. Zseuire Uprcit}lj)?’ﬁgona/lﬁf(

DlSTRfBUCUSKO POCa Lt lvan Loric

: c, prpf.el.teh.
ELEKTRO_PRIMORJE RIJEKA

CLAN HEP GRUPE
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